UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-KHTC

V/v bàn giao tài sản hình thành trong

quá trình thực hiện đề tài cấp cơ sở

Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp (Đơn vị chủ trì);

- Ông Lê Trung Kiên (Chủ nhiệm đề tài).

Thực hiện Quyết định số 100/QĐ-SKHCN ngày 18 tháng 6 năm 2020 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc điều chuyển tài sản hình thành từ kết

quả nghiên cứu đề tài KH&CN cấp cơ sở.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại điện Đơn vị chủ trì và Chủ nhiệm

đề tài đến tiếp nhận tài sản: Máy xới đa năng làm đất trồng rau màu.

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 30/6/2020.

2.  Địa điểm: Tại Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, Phòng Quản lý khoa học,

Phòng Kế hoạch Tài chính;

- Đại diện đơn vị chủ trì và chủ nhiệm đề tài.

Rất mong Đơn vị chủ trì và Chủ nhiệm đề tài sắp xếp thời gian và chuẩn bị

phương tiện vận chuyển tài sản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-26T13:59:55+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-26T14:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-26T14:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-26T14:50:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!